ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________

  _______________                      №  ___________                                      пгт. Пышма

О признании утратившим силу постановление администрации
Пышминского городского округа от 14.03.2022 № 166 «Об утверждении
Перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в

Пышминском городском округе, отнесенных к определенным категориям
риска причинения вреда»

В связи с тем, что в Положении о муниципальном контроле в сфере
благоустройства в Пышминском городском округе, утвержденным решением
Думы Пышминского городского округа от 25.08.2021, с изменениями,
внесенными решением Думы Пышминского городского округа от 26.01.2022
№376, отсутствуют критерии риска отнесения объектов контроля к определенным
категориям риска причинения вреда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Пышминского городского округа от 14.03.2022 № 166 «Об утверждении Перечня
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Пышминском
городском округе, отнесенных к определенным категориям риска причинения
вреда».

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                           А.А. Варлаков

2